
 

 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

 

  ESTADO No. 032                                                                   FECHA: FEBRERO 25/2022 

# 

 

RADICACI

ON  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

6 

 

 

7 

 

2014-00163 

 

2021-00258 

 

 

2021-00261 

 

 

2021-00264 

 

 

2021-00021 

 

2020-00151 

 

 

2020-00063 

 

EJECUTIVO 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

NELLY LILIANA RESTREPO AMAYA. 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES 

Y CESANTIAS PROTECCIÓN S.A. 

 

GUILLERMO MARÍN VELEZ 

 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES 

Y CESANTIAS PORVENIR S.A. 

 

UNIVERSIDAD DEL VALLE 

 

ZULAY ESTHER MONTAÑO CARRASCO 

 

 

JUAN CARLOS ZULETA MARÍN 

 

ALFREDO ELIAS DIAZ DIAZ 

 

SERCONSULTORES ASOCIADOS S.A.S. 

 

 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES – COLPENSIONES. 

 

HATO LECHERO R & R ULLOA VALLE S.A.S. 

 

 

MUNICIPIO DE CARTAGO, VALLE DEL CAUCA. 

 

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SANITAS 

S.A.S. 

 

HOYOS LÓPEZ & CIA LTDA EN LIQUIDACIÓN 

 

FEBRERO 24/22 

 

 

FEBRERO 24/22 

 

 

FEBRERO 24/22 

 

 

FEBRERO 24/22 

 

FEBRERO 23/22 

 

 

FEBRERO 24/22 

 

FEBRERO 24/22 
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1 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 
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JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  

 
Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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